
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРАБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ»

ПРИКАЗ

16.03.2021 г. № 020
с. Бараба

О внесении дополнений в приказ 
от 02.03.2021 г. № 018

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее -  ВПР) 
на основании приказа МКУ УО ГО Богданович от 01 марта 2021 года № 57 
“О проведении Всероссийских проверочных работ в городском округе 
Богданович в 2021 году” и в соответствии с приказом Федеральной службы 
по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 11.02.2021 года 
№119  “О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования 
и науки мониторинга качества подготовки обучающихся образовательных 
организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2021 году”, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ от 02.03.2021 г. № 018 следующие дополнения:

1. Дополнить пункт 14 словами:
«- по истории 01.03.2021 -  26.03.2021 (в любой день указанного периода) на 2 
уроке;
- по химии 01.03.2021 -  26.03.2021 (в любой день указанного периода) на 2 
уроке;
-  по физике 01.03.2021 -  26.03.2021 (в любой день указанного периода) на 2 
уроке».
2. Дополнить пункт 15 словами:
«- по истории (1 человек) кабинет математики;
-  по химии (1 человек) кабинет математики;
-  по физике (1 человек) кабинет математики».
3. Дополнить пункт 17.2. словами:__________________________________________

Предмет класс Состав комиссии
История 11 Есмаганбетова Г алина Михайловна- член 

комиссии.
Физика 11

Есмаганбетова Г алина Михайловна- член 
комиссии.

1



Химия
11 Есмаганбетова Г алина Михайловна- член 

комиссии.
4. Дополнить пункт' 7.16. словами:
«- Есмаганбетову Галину Михайловну, учителя технологии МАОУ 

«Барабинская СОШ».
5. Дополнить Приложение 1 к приказу от 02.03.2021 г. № 018 словами:

дата 4 5 6 7 8 10 11

22.03.2021 история

24.03.2021 химия
26.03.2021 физика

Директор

С приказом ознакомлены:

2


